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Kyndelsmässodagen - Jungfru Marie kyrkogångsdag 
Söndag 4 februari firar vi högmässa i S Mellby kyrka kl. 11. Kyndel är ett gammalt svenskt ord 
som betyder ljus och söndagens rubrik i evangelieboken är Uppenbarelsens ljus. Med denna söndag 
avslutas jultiden i kyrkoåret.

Fastlagssöndagen 
Söndag 11 februari firar vi högmässa i Ravlunda kyrka kl. 11. Fastlagen vara i tre dagar och  
avslutas med fettisdagen. Tre dagar med fest, glädje, mat och dryck innan den stora fastan börjar 
på askonsdagen. Efter dagens gudstjänst fortsätter festligheterna i Ravlunda skola.

Inför sommarens kulturarvsvecka 
Söndag 11 februari kl. 13.30 i Ravlunda skola hålls ett idémöte inför kulturarvsvecka sommaren 
2024 i Kiviks församling. Alla intresserade och nyfikna är välkomna att delta. Passa på tillfället att 
redan nu engagera dig och komma med förslag på vad veckan ska innehålla.

Mässa på Askonsdagen 
Onsdag 14 februari är det askonsdagen. Vi inleder fastetiden med att fira mässa i Ravlunda kyrka 
kl 18.

Fördjupad tro i fastetid 
Tre onsdagar under fastetiden finns möjlighet att samtala och få undervisning i kristen tro. Detta 
är en öppen grupp – ingen anmälan men ta gärna med bibel och anteckningsmaterial. Gruppen 
träffas följande datum: 28/2, 13/3 och 27/3, kl. 14.30–15.30 i församlingshemmet i S Mellby.

Umbriens gröna guld 
Onsdag 28 februari är det åter dags för vardagslunch med start kl. 12 i församlingshemmet i  
S Mellby. Efter måltid och kaffe berättar Robert Lindblad om Det gröna guldet i Umbrien –  
olivolja i historisk miljö. 

Sång på gång – ny barnkör 
På torsdagar kl. 15.30–16 övar nu en barnkör i församlingshemmet i S Mellby. Är du (eller känner 
du någon som är) 7–10 år och gillar sång, musik, rytm och rörelse så är detta ett tips.  
Mer information och anmälan: sara.berg@svenskakyrkan.se

Sommarkonfirmation 2024 i Kiviks församling 
I år satsar Kiviks församling på sommarkonfirmation. Undrar du (eller någon du känner) vad 
detta kan vara för något? Läs mer om naturkonfa och ridläger på församlingens webbplats  
https://www.svenskakyrkan.se/kivik/konfirmation-2024


